МОУ Индустринская средняя
общеобразовательная школа
Протокол заседания

Управляющего совета

от 14.11.08                                                                                                            № 7
Место проведения заседания:       школа

Число членов Управляющего совета:    13

Число членов Управляющего совета, присутствующих на заседании: ____

Число членов Управляющего совета, отсутствующих на заседании: ____

________________________________________________________________

Повестка дня:

1. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

2. О координации работы Управляющего совета и родительского комитета по вопросам ремонта школы и спонсорской помощи.

Содержание выступления:

1. Горьков Ю.В. ознакомил членов Управляющего совета с критериями выплат стимулирующего характера работникам школы: заместителям директора, педагогам, воспитателям, завхозу, рабочим по комплексному обслуживанию зданий, повару, сторожам.
2. По второму  вопросу слушали заместителя директора по воспитательной работе Шевченко Л.В.
В своем выступлении она отметила необходимость тесной связи родительского комитета и Управляющего совета в вопросах воспитания учащихся, родителей и  оказания помощи  в ремонте школы.
Результаты голосования: по первому вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Результаты голосования: по второму вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Решение

1. Одобрить критерии  выплат стимулирующего характера работникам школы: заместителям директора, педагогам, воспитателям, завхозу, рабочим по комплексному обслуживанию зданий, повару, сторожам за 3-4 кварталы 2008-2009 учебного года.

      2.  Составить план совместной работы Управляющего совета и
   родительского комитета по вопросам   воспитания детей отдельной
     категории родителей (неблагополучные семьи), оказывать школе спонсорскую помощь в ремонте школы и  обновлении учебного фонда библиотеки.

Председатель Управляющего совета: _____________ Мухина В.Д.

Секретарь Управляющего совета:   ______________ Львова Н.А.